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Wettkampf-Nr. 11
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:26,33 Daniela Samulski GER 31.07.2009 Rome

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  00:30,30
1. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 00:28,24

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2010
2. Paulina Schmiedel 1993 Plymouth Leander 00:28,29
3. Janina Herbst 1993 Aqua Sports Delligsen 00:28,72
4. Ramona Sießmayr 1993 Potsdamer SV 00:29,13
5. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig e.V. 00:29,14
6. Milena Theresa Puth 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,31
7. Mona Hagelstein 1993 Hamburger SC 00:29,65
8. Lisa Janik 1993 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:29,66
9. Lucie Buttkus 1993 VfL Waiblingen 00:30,10
10. Janine Findeisen 1993 SSV Leutzsch 00:30,36 ENM
10. Lisa-Elen Wächtler 1993 SV Burgwedel 00:30,36 ENM
12. Anne Luise Daum-Peltsch 1993 SV Gera 00:30,56 ENM
13. Yasmin Suu 1993 TSV Vaterstetten 00:30,90 ENM

Disqualifikation
Lena Kalla 1993 SV Würzburg 05 17:09 Uhr ENM
Die Schwimmerin ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.

Abgemeldet nicht am Start
Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  00:30,30
1. Deborah Gonschorek 1992 SV Halle/S. 00:28,02

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2010
2. Aliena Schmidtke 1992 SC Magdeburg 00:28,24
3. Daniela Wachtel 1992 SG Schöneberg Berlin 00:28,27
4. Lisa Graf 1992 SSG Leipzig e.V. 00:28,30
5. Sarah Rockemann 1992 SSV Ulm 1846 00:28,82
6. Luisa Marie Kempe 1992 SG Frankfurt 00:29,28
7. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:29,33
8. Katrin Heider 1992 SSF Bonn 00:29,35
9. Jana Janson 1992 SSV Offenburg 00:29,53
10. Cornelia Gabriel 1992 SG Dortmund 00:29,68
11. Britta Koiky 1992 SG Ruhr 00:29,71
12. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 00:29,77
13. Nadia Edling 1992 SG Ruhr 00:29,82
14. Lavinia Frank 1992 SG Siegen 00:30,33 ENM
15. Christina Löw 1992 SSG Saar Max Ritter 00:30,40 ENM
16. Tina Knäpple 1992 TSV Bad Saulgau 00:30,41 ENM
17. Franziska Procher 1992 SV Hengersberg 00:30,43 ENM
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Wettkampf-Nr. 11
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:26,33 Daniela Samulski GER 31.07.2009 Rome

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  00:30,30
1. Lisa Vitting 1991 SG Essen 00:27,22

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2010
2. Sina Sutter 1991 SG Essen 00:27,32
3. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:27,91
4. Anne Leuthold 1991 1. Dresdner SG 00:28,25
5. Christin Zenner 1991 VfV Hildesheim 00:28,63
6. Sabrina Marzahn 1991 SV Rhenania Köln 1919 00:28,73
7. Karolin Pult 1991 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,30
8. Maike Tweesmann 1991 SSC 90 SH-Stukenbrock 00:29,39
9. Lisa Mielke 1991 SG Siegen 00:29,43
9. Bente Heller 1991 SV Poseidon Hamburg 00:29,43
11. Mattika Fischer 1991 Neckarsulmer Sport-Union 00:29,65
12. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:29,66
13. Julie Ann Weßler 1991 SG Essen 00:29,68
14. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 00:29,76
15. Kerstin Minge 1991 TSV Achim 1860 00:30,25
16. Miriam Winter 1991 SV Gera 00:30,73 ENM
17. Nadine van den Boom 1991 VfV Hildesheim 00:31,21 ENM

Offene Wertung
1. Lisa Vitting 1991 SG Essen 00:27,22
2. Sina Sutter 1991 SG Essen 00:27,32
3. Saskia Donat 1990 SC Magdeburg 00:27,47
4. Iris Rosenberger 1985 Erster Münchner Schwimmclub 00:27,82
5. Sandra Nyari 1986 SV Wacker Burghausen 00:27,88
6. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:27,91
7. Deborah Gonschorek 1992 SV Halle/S. 00:28,02
8. Corinna Gottschalk 1986 SSG 81 Erlangen 00:28,11
9. Cornelia Bauer 1994 SSF Bonn 00:28,18
10. Aliena Schmidtke 1992 SC Magdeburg 00:28,24
10. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 00:28,24
12. Anne Leuthold 1991 1. Dresdner SG 00:28,25
13. Daniela Wachtel 1992 SG Schöneberg Berlin 00:28,27
13. Veronika Ehrenbauer 1989 SG Stadtwerke München 00:28,27
15. Paulina Schmiedel 1993 Plymouth Leander 00:28,29
16. Lisa Graf 1992 SSG Leipzig e.V. 00:28,30
17. Laura Walter 1990 VfL Sindelfingen 00:28,44
18. Franziska Hentke 1989 SC Magdeburg 00:28,46
19. Christin Zenner 1991 VfV Hildesheim 00:28,63
20. Janina Herbst 1993 Aqua Sports Delligsen 00:28,72
21. Sabrina Marzahn 1991 SV Rhenania Köln 1919 00:28,73
22. Sarah Rockemann 1992 SSV Ulm 1846 00:28,82
23. Jasmin Rosenberger 1985 Erster Münchner Schwimmclub 00:28,83
24. Kerstin Lange 1990 SG Dortmund 00:28,96
25. Sarah Silveira 1994 TG Heddesheim 00:29,05 ENM
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Wettkampf-Nr. 11
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:26,33 Daniela Samulski GER 31.07.2009 Rome

Offene Wertung
26. Ramona Sießmayr 1993 Potsdamer SV 00:29,13
27. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig e.V. 00:29,14
28. Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 00:29,16 ENM
29. Kim Illmer 1988 SG Gelsenkirchen 00:29,24 ENM
30. Franzisca Reppe 1995 Plymouth Leander 00:29,25 ENM
31. Gözde Tekin 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,27 ENM
32. Luisa Marie Kempe 1992 SG Frankfurt 00:29,28
33. Karolin Pult 1991 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,30
34. Milena Theresa Puth 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,31
35. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:29,33
36. Katrin Heider 1992 SSF Bonn 00:29,35
37. Tina Rüger 1994 SSV Nürnberg 00:29,37 ENM
38. Maike Tweesmann 1991 SSC 90 SH-Stukenbrock 00:29,39
39. Lisa Mielke 1991 SG Siegen 00:29,43
39. Bente Heller 1991 SV Poseidon Hamburg 00:29,43
41. Alina Staffeldt 1995 SGS Hannover 00:29,52 ENM
42. Jana Janson 1992 SSV Offenburg 00:29,53
43. Mattika Fischer 1991 Neckarsulmer Sport-Union 00:29,65
43. Mona Hagelstein 1993 Hamburger SC 00:29,65
45. Lisa Janik 1993 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:29,66
45. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:29,66
47. Julie Ann Weßler 1991 SG Essen 00:29,68
47. Cornelia Gabriel 1992 SG Dortmund 00:29,68
49. Britta Koiky 1992 SG Ruhr 00:29,71
50. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 00:29,76
51. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 00:29,77
52. Nadia Edling 1992 SG Ruhr 00:29,82
53. Lucie Buttkus 1993 VfL Waiblingen 00:30,10
54. Kerstin Minge 1991 TSV Achim 1860 00:30,25
55. Lavinia Frank 1992 SG Siegen 00:30,33 ENM
56. Lisa-Elen Wächtler 1993 SV Burgwedel 00:30,36 ENM
56. Janine Findeisen 1993 SSV Leutzsch 00:30,36 ENM
58. Christina Löw 1992 SSG Saar Max Ritter 00:30,40 ENM
59. Tina Knäpple 1992 TSV Bad Saulgau 00:30,41 ENM
60. Franziska Procher 1992 SV Hengersberg 00:30,43 ENM
61. Anne Luise Daum-Peltsch 1993 SV Gera 00:30,56 ENM
62. Miriam Winter 1991 SV Gera 00:30,73 ENM
63. Yasmin Suu 1993 TSV Vaterstetten 00:30,90 ENM
64. Nadine van den Boom 1991 VfV Hildesheim 00:31,21 ENM

Disqualifikation
Lena Kalla 1993 SV Würzburg 05 17:09 Uhr ENM
Die Schwimmerin ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.
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Wettkampf-Nr. 11
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:25,07 Therese Alshammar SWE 31.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:26,33 Daniela Samulski GER 31.07.2009 Rome

Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg ENM


